



URZĄD MIEJSKI W NOWEJ RUDZIE

57-400 Nowa Ruda, Rynek 1

Centrala: (074) 872 03 00, 872 03 01, 872 03 30, fax (074) 872 22 68

www.um.nowaruda.pl

e-mail: miasto@um.nowaruda.pl

Nowa Ruda, dnia 30 listopada 2010 r.

Nr sprawy **WI/341/42/10**

Dotyczy: „Eksplotacja urządzeń oświetlenia ulicznego na terenie miasta Nowa Ruda w latach 2011-1013”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity z 2010 r. Dz. U. Nr 113 poz. 759) Zamawiający udziela odpowiedzi na złożone pytania dotyczące zapisów podanych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Wyjaśnienia Zamawiającego zostaną zamieszczone na stronie internetowej www.umnowaruda.bip.info.pl.

Pytanie nr 1.

Czy urządzenia oświetlenia ulicznego objęte postępowaniem przetargowym są własnością Gminy, czy też EnergiiPro S.A., a jeżeli EnergiiPro S.A. to na jakiej podstawie Wykonawca uzyska dostęp do tych urządzeń i kto będzie miał prawo do nadzorowania eksploatacji urządzeń?

Odpowiedź:

Urządzenia oświetlenia ulicznego na terenie Miasta Nowa Ruda są własnością gminy.

Pytanie nr 2.

Czy urządzenia oświetlenia ulicznego objęte postępowaniem przetargowym dotyczą całej Gminy czy też części, a jeżeli części to czy Zamawiający może określić lokalizację urządzeń do utrzymania?

Odpowiedź:

Urządzenia dotyczą całego terenu Gminy.

Pytanie nr 3.

W jakich okresach należy przeprowadzić oględziny, przeglądy, badań i pomiary urządzeń objętych postępowaniem przetargowym? Jaka jest wymagana przez Zamawiającego minimalna częstotliwość (w dniach, miesiącach) oględzin, przeglądów, badań, pomiarów urządzeń objętych postępowaniem przetargowym?

Odpowiedź:

Nie narzuca się terminu realizacji tej czynności. Przeglądy powinny być dokonywane w trakcie bieżącej eksploatacji oświetlenia ulicznego.

Pytanie nr 4.

Jaki zakres czynności obejmują oględziny oraz przeglądy urządzeń objętych postępowaniem przetargowym?

Odpowiedź:

Oględziny dotyczą stanu technicznego opraw, słupów latarniowych i szafek sterujących oświetleniem ulicznym.

Pytanie nr 5.

Kto ponosi koszty zakupu i dostawy materiałów do zabudowy, związanych z wymianą uszkodzonych urządzeń?

Odpowiedź:

Zakup materiałów poza oprawami oświetleniowymi i słupami ponosi oferent.

Pytanie nr 6.

Czy Wykonawca ponosi koszty zajęcia pasa drogowego, związanego z eksploatacją, naprawą, wymianą urządzeń objętych postępowaniem przetargowym?

Odpowiedź:

Oferent nie ponosi kosztów zajęcia pasa drogowego.

Pytanie nr 7.

Ile szaf oświetleniowych „trudnych w eksploatacji” przewiduje zamawiający do przebudowy?

Odpowiedź:

W chwili obecnej takie nie występują. Taki punkt dotyczy szafek których konieczność przebudowy uwarunkowana jest przebudową infrastruktury otaczającej, a usytuowanie szafek koliduje z taką przebudową.

Pytanie nr 8.

Wnosimy o zmianę treści ustępu 1 w paragrafie 6 Umowy stanowiącej Dodatek nr 2 do SIWZ, na treść w brzmieniu:

„Poza obowiązkami Wykonawcy wynikającymi z warunków umowy, Wykonawca zobowiązany jest do usunięcia na żądanie Zamawiającego wszelkie awarie i uszkodzenia urządzeń oświetlenia ulicznego objętych, umową zauważone przez Zamawiającego, które będą zgłaszane drogą telefoniczną, faksem oraz potwierdzeniem w rejestrze zgłoszeń w siedzibie Zamawiającego”

Odpowiedź:

Wyrażamy zgodę na zmianę treści ustępu 1 w paragrafie 6 Umowy stanowiącej Dodatek nr 2 do SIWZ, na treść w brzmieniu:

„Poza obowiązkami Wykonawcy wynikającymi z warunków umowy, Wykonawca zobowiązany jest do usunięcia na żądanie Zamawiającego wszelkie awarie i uszkodzenia urządzeń oświetlenia ulicznego objętych, umową zauważone przez Zamawiającego, które będą zgłaszane drogą telefoniczną, faksem oraz potwierdzeniem w rejestrze zgłoszeń w siedzibie Zamawiającego”

Naczelnik Wydziału
Infrastruktury i Inwestycji

[Podpis]
Krzysztof Kozłowski